
UCHWAŁA NR 1497/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Ustroniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 900) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Ustroniu Pani Dianie 
Kudybyn na dzień 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F759B543-BD42-412A-A249-2548A8465817. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1497/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


